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樹立記録　なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)

途中棄権DNF

〇 ✖ － ｒ

FS

16:00 晴れ 32.0

32.7 50.4 南 2.4

52.9 南西 1.712:00 晴れ 32.2 51.8 南 1.4
南 1.4

南 2.0
10:00 晴れ 30.2 49.8 南東 0.9 14:00 晴れ

東 1.4 13:00 晴れ 32.5 50.9

15:00 晴れ 32.5 52.1 南 1.5

7月29日 9:00 晴れ 28.5 50.1

11:00 晴れ 31.4 52.4

■ この大会で樹立された記録

■ グラウンドコンディション
月日 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

４点
総合 諏訪 342点 上伊那 320点 飯伊 151点

4×400mR 上伊那 8点 諏訪 6点 飯伊

91点
女子 諏訪 158点 上伊那 133点 飯伊 56点
男子 上伊那 179点 諏訪 178点 飯伊

記録情報主任 桜井 健一

■ 総合結果

1位 2位 3位

会 場 伊那市陸上競技場（競技場コード：172030）
総 務 武井　悠輔
審 判 長 桐山　勝次（トラック）　　酒井　剛（フィールド）

第32回南信陸上競技選手権大会
第51回南信三郡対抗陸上競技大会

記　録　集

期 日 令和５年7月29日（土）
主 催 南信地区陸上競技協会



ﾄﾗｯｸ審判長 桐山　勝次

跳躍審判長 酒井　剛
投てき審判長 酒井　剛

【開催日】 2023年7月29日 記録主任 桜井　健一

【主催団体】 南信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/29 男子  -1.0 小林 海惺(3) 11.25 荻原 凌我(4) 11.26 和田 響一(4) 松本大 11.29 杉井 瑛澄(2) 11.53
100m 赤穂高 松本大 金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 諏訪清陵高校

 7/29 山口 智也(2) 49.11 和田 響一(4) 49.32 伊藤 嶺(3) 50.50 野村 陽斗(3) 51.33 保科 陽斗(2) 51.42 酒井 隼斗(2) 51.80 日野 要(2) 51.96 小松 裕昭(3) 52.50
400m 東海大諏訪高 松本大 伊那北高 南箕輪中 伊那北高 東海大諏訪高 上伊那農高 下諏訪向陽高

 7/29 日野 志朗 1:57.86 小川 聖司(3) 2:01.62 前田 翔太(3) 2:05.50 清水 應佑(1) 2:05.91 玉木 輝(1) 2:06.46 武村 翔月(2) 2:07.21 宮下 翔弥(3) 2:09.60 窪田 怜真(3) 2:10.27
800m RUNJOY 伊那弥生ｹ丘高 東海大諏訪高 赤穂高 上伊那農高 箕輪中 東海大諏訪高 東海大諏訪高

 7/29 日野 志朗 4:01.09 高梨 良介 4:05.97 益山 颯琉 4:13.20 滝澤 秀斗(3) 4:14.36 永井 颯航(2) 4:14.46 伊藤 紅羽 4:14.82 樋口 正晃 4:17.66 小林 泰雅(3) 4:22.82
1500m RUNJOY ﾄｰﾊﾂ 飯伊陸協 赤穂中 伊那北高 信州大学 RUNJOY 箕輪中

 7/29 高梨 良介 8:57.44 鈴木 哲平(3) 9:02.12 唐澤 直希 9:15.47 原 謙二郎 9:18.66 西澤 洋務 9:38.06 友井 悠人 9:42.53 浦野 竜一(3) 9:46.75 井沼 佑樹(2) 9:47.40
3000m ﾄｰﾊﾂ 上伊那農高 RUNJOY 飯伊陸協 茅野市陸協 諏訪市陸協 箕輪中 赤穂中

 7/29  -0.4 小林 歩睦(2) 15.57 北原 将道(2) 16.41 花岡 良祐(1) 17.66 松林 陽大(1) 19.12 遠藤 誠志朗(2) 22.38
110mH(1.067m) 上伊那農高 諏訪清陵高校 下諏訪向陽高 下諏訪向陽高 飯田OIDE

 7/29 平澤 航大(3) 26:11.48 松田 智紀(1) 39:30.99
5000m競歩 松川高校 諏訪二葉高

 7/29 中村 伊吹(1) 2.00 下村 考輝(3) 1.80 兒野 幹(1) 1.75 坪木 涼佑(1) 1.60 伊藤 朱雀(1) 1.55 有賀 皓大(1) 箕輪進修高 1.50 高山 大輝(2) 1.45
走高跳 松本大 高遠高 東海大諏訪高 高遠高 高遠高 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵中 箕輪中

 7/29 伊藤 拓也 4.15 小松 瑠希(3) 3.80 飯島 颯斗(3) 3.70 髙橋 輝 3.60 小林 樹生(2) 原中 3.50 五十川 遥翔(3) 3.20
棒高跳 ｻﾝ工業 箕輪中 高遠高 GROWESPVC 奥 直也(1) 岡谷南高 箕輪中

日達 羽流(3) 東海大諏訪高
 7/29 鈴木 瑛翔(2) 7.18(+3.3) 大郷 佳己斗(4) 6.96(+4.0) 吉澤 志琉(2) 6.81(+6.5) 新井 大誠(1) 6.74(+3.9) 堀内 來夢(1) 6.70(+1.1) 倉澤 拓弥(2) 6.54(+1.5) 佐藤 智哉(3) 6.47(+2.3) 宮阪 和人(2) 6.05(+1.1)

走幅跳 赤穂高 松本大 東海大諏訪高 飯田OIDE 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪理科大 下諏訪向陽高
 7/29 遠藤 邦彦 10.90 小松 央 10.10 本多 俊平 8.84 小林 和夫 8.25 税所 樹磨(1) 5.61

砲丸投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 上伊那陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 上伊那陸協 諏訪理科大
 7/29 小松 央 31.30 本多 俊平 25.86 小林 和夫 24.86 税所 樹磨(1) 19.03

円盤投(2.000kg) 上伊那陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 上伊那陸協 諏訪理科大
 7/29 倉田 晃輔(2) 53.53 田畑 勇貴 40.39 上田 隼(2) 37.06 北澤 遥翔(3) 35.86 伊藤 和輝(2) 33.01 高見澤 真詩(2) 27.14 相馬 一護(1) 26.84 下村 考輝(3) 25.38

やり投(800g) 伊那北高 EASTERs 岡谷工業高校 高遠高 諏訪清陵高校 下諏訪向陽高 茅野高 高遠高
 7/29 東海大諏訪高       43.34 諏訪清陵高校       43.43 赤穂中       43.60 赤穂高       44.90 諏訪二葉高       45.17 南箕輪中       47.35

4×100m 吉澤 志琉(2) 北原 将道(2) 藤岡 悠人(3) 木下 翔(2) 小林 快聖(2) 齋藤 拓人(3)
倉澤 拓弥(2) 垣内 友仁(1) 砂塲 未蘭(3) 竹村 昌之(2) 山崎 夏月(2) 小島 千空(3)
松澤 悠(1) 中澤 洵之介(2) 髙野 徳之(3) 土屋 颯太(3) 相馬 未来(2) 飯島 稜(3)
山口 智也(2) 杉井 瑛澄(2) 上田 暖幸(3) 小林 海惺(3) 木下 航希(2) 穂高 蒼波(3)

 7/29 高校男子 松原 咲希(2) 10.19 上田 隼(2) 9.55 市岡 朋樹(1) 9.37 高見澤 真詩(2) 9.30 太田 慶聖(3) 7.92 笠原 蕗喜(1) 7.16 板山 正宗(1) 7.06 下平 澄真(1) 6.80
砲丸投(6.000kg) 下諏訪向陽高 岡谷工業高校 飯田OIDE 下諏訪向陽高 箕輪中 岡谷工業高校 駒ｹ根工高 赤穂高

 7/29 松原 咲希(2) 25.27 伊藤 和輝(2) 22.12 梅津 創成(3) 17.65 澁谷 朋也(1) 17.06
円盤投(1.750kg) 下諏訪向陽高 諏訪清陵高校 茅野高 茅野高

ﾄﾗｯｸ審判長 桐山　勝次

跳躍審判長 酒井　剛
投てき審判長 酒井　剛

【開催日】 2023年7月29日 記録主任 桜井　健一

【主催団体】 南信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 / 女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/29 混合 上伊那     3:49.37 諏訪     3:54.27 飯伊     3:57.16
4×400m 木ﾉ島 夏生(2) 小松 裕昭(3) 岡村 瑚白(2)

荻原 凌我(4) 増沢 結(3) 遠藤 誠志朗(2)
金森 佑奈 矢島 柚那(1) 熊谷 綾乃(2)
伊藤 嶺(3) 山口 智也(2) 椎谷 芳貴(2)



予選 7月29日 11:55
決勝 7月29日 15:00

大会記録(GR)                    10.76 源田 泰章                    茅野高           1999        

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -1.3

 1 佐藤 智哉(3)     11.41 q  1 金子 司     11.37 q
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大 ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 2 竹村 昌之(2)     11.80  2 砂塲 未蘭(3)     11.91 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 赤穂高 ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 赤穂中

 3 三沢 優太(3)     12.18  3 両角 翔汰(2)     12.74 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那弥生ｹ丘高 ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 4 矢澤 恵一     12.79  4 榊原 新(1)     12.78 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ 伊那東部中

 5 清水 尚樹     13.26  5 小島 健太郎(1)     12.82 
ｼﾐｽﾞ  ﾅｵｷ 上伊那陸協 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 6 矢ｹ﨑 能磨(2)     13.58  6 木見尻 蓮(1)     13.05 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ 辰野高

 7 村沢 優宇(1)     13.76  7 原 伊吹(3)     13.88 
ﾑﾗｻﾜ ﾏｻﾀｶ 飯田風越高 ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 中川中

 8 原 蒼翔(1)     16.11  8 細田 悠月(1)     15.79 
ﾊﾗ ｱｵﾄ 南箕輪中 ﾎｿﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 伊那中

[ 3組] 風速 -2.1 [ 4組] 風速 -0.9

 1 大郷 佳己斗(4)     11.45 q  1 垣内 友仁(1)     11.26 q
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大 ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 諏訪清陵高校

 2 山崎 夏月(2)     11.62  2 小林 歩睦(2)     11.56 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那農高

 3 髙野 徳之(3)     12.01  3 伊藤 羽琉(3)     12.53 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中

 4 穂高 蒼波(3)     12.96  4 岡本 真平     12.62 
ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 宮下 徳久(1)     12.99  5 長田 大和(3)     13.21 
ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 駒ｹ根工高 ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 諏訪実高

 6 廣瀬 和彦(3)     12.99  6 藤森 翼(2)     14.13 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 永明中

 7 川島 龍斗(2)     13.29  7 中村 仁(2)     17.04 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ 中川中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中

 8 藤田 秀星(1)     16.97   小野 颯馬(1)      
ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳｾｲ 宮田中 ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

[ 5組] 風速 -2.2 [ 6組] 風速 -1.0

 1 臼井 伶(3)     11.61  1 杉井 瑛澄(2)     11.54 q
ｳｽｲ ﾚｲ 東海大諏訪高 ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高校

 2 藤岡 悠人(3)     11.98  2 松澤 悠(1)     11.67 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 東海大諏訪高

 3 増田 翔太(2)     12.31  3 嶽野 瑛人(2)     12.25 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中

 4 中村 拓人(1)     12.89  4 野口 厚気(1)     12.55 
ﾅｶﾑ ﾗﾀｸﾄ 駒ｹ根工高 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 飯田OIDE

 5 原 康太朗(3)     12.93  5 神尾 航佑(3)     13.61 
ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 南箕輪中 ｶﾐｵ ｺｳｽｹ 岡谷南部中

 6 清水 裕文(1)     14.28  6 矢﨑 湊斗(2)     13.95 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ 箕輪中 ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

 7 西村 淳希(1)     15.85  7 川島 晴馬(1)     14.10 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ 旭ヶ丘中 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾏ 伊那中

  宮澤 駿也(3)       8 小池 陽仁(1)     14.60 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野高 ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ 高森中

[ 7組] 風速 -2.4 [ 8組] 風速 -3.7

 1 小松 裕昭(3)     11.83  1 曽我 佑治郞(2)     11.85 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 下諏訪向陽高 ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 岡谷南高

 2 加藤 一毅(2)     11.88  2 平澤 文弥(1)     12.70 
ｶﾄｳ ｲﾂｷ 伊那弥生ｹ丘高 ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 飯田風越高

 3 熊谷 遼希(1)     12.35  3 湯澤 明(1)     12.83 
ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙｷ 下伊那農高 ﾕｻﾞﾜ ｱｷﾗ 下伊那農高

 4 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ     12.36  4 森川 瑛斗(3)     13.02 
ﾛﾍﾟｽﾀﾅｶｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野高 ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷北部中

 5 竹村 圭史(2)     12.80  5 前澤 蓮(1)     13.21 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 阿南高

 6 久保田 晃倖(1)     13.52  6 池田 琥珀(1)     14.91 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中 ｲｹﾀﾞ ｺﾊｸ 茅野北部中

 7 木下 利駆(1)     14.94  7 伊奈川 槙(1)     15.78 
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 旭ヶ丘中 ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ 高森中

 8 松尾 栞太(2)     15.36   元吉 大翔(3)      
ﾏﾂｵ ｶﾝﾀ 下伊那松川中 ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富中

男子

100m

予選 通過基準  16組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3   489 4  8235

記録／備考
4  9036 6  9014

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  9041 7  8134

6   432 5  7714

1  7715 8   294

2  9034 3   140

7  8055 1  8071

8   597 2  8322

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   137 4   366

5  9026 6   128

7  8060 2  9040

3  8232 8  8049

4  7614 3  7805

8   512 7    73

1  8219 5  7946
DNS

2  8312 1  7719

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  8229 3    43

4    42 4   125

1   511 6   658

5    76 5  8423

8  8012 1  7804

2  8064 7  7612

3   292 8  8385
DNS

7  8730 2  8070

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   441 6   599

5   160 3   202

3   291 5  7599

6   679 2   680

4  7790 8  8854

7  8277 1   772

2  8355 4  8167
DNS

8  8627 7  8382



[ 9組] 風速 -2.1 [ 10組] 風速 -2.3

 1 石井 雄大     11.85  1 中村 伊吹(1)     11.55 
ｲｼｲﾕｳﾀﾞｲ 飯伊陸協 ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本大

 2 椎谷 芳貴(2)     11.92  2 太田 皓大(3)     12.02 
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田OIDE ｵｵﾀ ｺｳﾀﾞｲ 下諏訪向陽高

 3 新垣 健琉(1)     12.05  3 小久保 納知(3)     12.55 
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 松本大 ｺｸﾎﾞ ﾅﾁ 下伊那農高

 4 原 亮太(3)     13.47  4 合津 春快(3)     12.77 
ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部中 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭﾝｶｲ 松川高校

 5 塩澤 輝(2)     14.16  5 小泉 虎鉄(1)     13.18 
ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森中 ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ 伊那東部中

 6 本多 蒼佑(1)     15.39  6 原田 和磨(3)     13.40 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

  小林 広幸       7 小松 福門(2)     14.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾕｷ 上伊那陸協 ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中

  小笠原 賢太(1)       8 橋本 鉄(1)     15.07 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中 ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂ 飯田高陵中

[ 11組] 風速 -2.9 [ 12組] 風速 -3.7

 1 三沢 和輝     11.67  1 仲田 駿求(1)     12.31 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協 ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高

 2 唐澤 来希(3)     12.07  2 山口 蒼太朗(2)     12.33 
ｶﾗｻﾜ ﾗｲｷ 箕輪進修高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 伊那弥生ｹ丘高

 3 田中 零弥(2)     12.23  3 片桐 颯泰(1)     12.41 
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 宮田中 ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松川高校

 4 齋藤 礼央(1)     12.38  4 唐澤 心一(2)     13.22 
ｻｲﾄｳ ﾚｵ 岡谷東高 ｶﾗｻﾜ ｼﾝｲﾁ 箕輪進修高

 5 中村 悠人(2)     12.50  5 丸山 央(2)     13.56 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ 箕輪中

 6 松村 大輝(2)     13.61  6 小林 理人(1)     14.03 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田中

 7 松﨑 圭佑(2)     13.98   今井 頼人(2)      
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂中 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 松本大

 8 小池 孝太郎(1)     14.61 
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中

[ 13組] 風速 -2.6 [ 14組] 風速 -2.2

 1 小林 海惺(3)     11.26 q  1 荻原 凌我(4)     11.20 q
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 赤穂高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 2 相馬 未来(2)     12.01  2 北原 将道(2)     11.95 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ｷﾀﾊｱ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高校

 3 原田 琢己(2)     12.18  3 宮澤 悠悟(2)     12.25 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高遠高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 4 中村 牧生(1)     12.75  4 米山 閏悠(3)     12.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 岡谷南高 ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ 中川中

 5 藤森 陸斗(2)     13.51  5 両角 怜武(2)     13.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中

  下平 光太郎(3)        上柳 豪      
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協

  冨永 哲平(1)        松本 悠聖(1)      
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 松川高校 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東高

[ 15組] 風速 -2.3 [ 16組] 風速 -0.8

 1 和田 響一(4)     11.30 q  1 土屋 颯太(3)     11.96 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大 ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 赤穂高

 2 飯島 颯斗(3)     12.00  2 遠藤 誠志朗(2)     12.12 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 高遠高 ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE

 3 松野 大馳(3)     12.16  3 松林 陽大(1)     12.28 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中 ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 下諏訪向陽高

 4 相馬 一護(1)     12.62  4 永井 真奈斗(2)     12.82 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野高 ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 旭ヶ丘中

 5 齋藤 拓人(3)     12.94  5 渡辺 優(3)     13.67 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 岡谷東部中

 6 中谷 悠斗(1)     12.95  6 林 亮介(2)     14.19 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 春富中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 下伊那松川中

 7 髙坂 隼人(3)     14.02   鈴木 慎吾(3)      
ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ 赤穂中 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   640 4   154

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9045 3  9027

3  7663 5   552

6  9025 6   676

1  7573 1  8233

7  8378 2  8133

8  8177 8  8415

2  9049 7  7860

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  9029 6   570

DNS

6  8209 7   540

4   302 4   440

5  7991 3  8039

1   181 2   312

2  8241 5  9024

7  8428 8  8215

DNS
8  7908

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   456 6  9023

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8   371 3  8276

4   133 5   124

7  7634 8  8850

5   203 7  8324

  182
DNS DNS

3  8274 2  9033
DQ(FS) DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   541 4

5  9028 4   478
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7872 8   172

4   383 5   634

6  8051 2  7665

2    23 3  8629

8  8231 6    41
DNS

3  8181 7  8354



風速 -1.0

 1 小林 海惺(3)     11.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 赤穂高

 2 荻原 凌我(4)     11.26 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 3 和田 響一(4)     11.29 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大

 3 金子 司     11.29 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 5 杉井 瑛澄(2)     11.53 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高校

  大郷 佳己斗(4)      
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大

  垣内 友仁(1)      
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 諏訪清陵高校

  佐藤 智哉(3)      
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大

男子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  9028

7  9014

3   456

6  9023

5   128
DNS

8  9036
DNS

2   125

1  9026
DNS



決勝 7月29日 13:10

大会記録(GR)                    48.03 小林 英和                    高遠高           2013        

[ 1組] [ 2組]

 1 山口 智也(2)     49.11  1 日野 要(2)     51.96 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 東海大諏訪高 ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高

 2 和田 響一(4)     49.32  2 齋藤 晃希(2)     53.49 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那弥生ｹ丘高

 3 伊藤 嶺(3)     50.50  3 六波羅 歩(1)     53.60 
ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那北高 ﾛｸﾊﾗ ｱﾕﾑ 赤穂高

 4 野村 陽斗(3)     51.33  4 中澤 洵之介(2)     54.42 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ 諏訪清陵高校

 5 保科 陽斗(2)     51.42  5 小林 快聖(2)     55.43 
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 伊那北高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

 6 酒井 隼斗(2)     51.80  6 竹村 基誉成(1)     56.45 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高 ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 上伊那農高

 7 小松 裕昭(3)     52.50  7 木下 翔(2)     56.62 
ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 下諏訪向陽高 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂高

 8 蔵前 彰良(3)     52.83   太田 慶聖(3)      
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中

[ 3組] [ 4組]

 1 山岡 凛太朗(1)     58.25  1 大久保 諒人(2)     56.71 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾄ 岡谷東高

 2 古籏 育(3)   1:01.18  2 穴澤 祐翔(1)     59.50 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中 ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 赤穂高

 3 原田 和磨(3)   1:01.53  3 丸山 悠希(2)   1:05.16 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川中

 4 唐澤 来希(3)   1:03.99  4 上條 温大(2)   1:10.35 
ｶﾗｻﾜ ﾗｲｷ 箕輪進修高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

 5 安藤 寧紀(2)   1:06.04  5 竹村 維人(1)   1:20.86 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田中 ﾀｹﾑﾗ ﾕｲﾄ 春富中

 6 山崎 来輝(3)   1:06.99  6 佐々木 涼太(1)   1:28.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪中 ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ 高森中

  尾込 航太郎(2)        中原 朋愛(1)      
ｵｺﾞﾐ ｺｳﾀﾛｳ 伊那弥生ｹ丘高 ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 春富中

  服部 裕一(1)      
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 諏訪二葉高

DNS DNS
7   143

DNS

1   436 5  8180

4  8028 4  8384

2  8207 7  8178

6   302 1  7717

8  8233 3  8329

5  8404 2   458

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   138 6   198

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  7940 4  8026

1   160 3   497

4    53 2   338

5   412 5   136

3  8063 7   123

7   421 1   500

2  9028 6   438

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    54 8   364

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 山口 智也(2) 東海大諏訪高       49.11   1   1
   2 和田 響一(4) 松本大       49.32   1   2
   3 伊藤 嶺(3) 伊那北高       50.50   1   3
   4 野村 陽斗(3) 南箕輪中       51.33   1   4
   5 保科 陽斗(2) 伊那北高       51.42   1   5
   6 酒井 隼斗(2) 東海大諏訪高       51.80   1   6
   7 日野 要(2) 上伊那農高       51.96   2   1
   8 小松 裕昭(3) 下諏訪向陽高       52.50   1   7
   9 蔵前 彰良(3) 清陵附属中       52.83   1   8
  10 齋藤 晃希(2) 伊那弥生ｹ丘高       53.49   2   2
  11 六波羅 歩(1) 赤穂高       53.60   2   3
  12 中澤 洵之介(2) 諏訪清陵高校       54.42   2   4
  13 小林 快聖(2) 諏訪二葉高       55.43   2   5
  14 竹村 基誉成(1) 上伊那農高       56.45   2   6
  15 木下 翔(2) 赤穂高       56.62   2   7
  16 大久保 諒人(2) 岡谷東高       56.71   4   1
  17 山岡 凛太朗(1) 諏訪二葉高       58.25   3   1
  18 穴澤 祐翔(1) 赤穂高       59.50   4   2
  19 古籏 育(3) 高森中     1:01.18   3   2
  20 原田 和磨(3) 赤穂中     1:01.53   3   3
  21 唐澤 来希(3) 箕輪進修高     1:03.99   3   4
  22 丸山 悠希(2) 中川中     1:05.16   4   3
  23 安藤 寧紀(2) 宮田中     1:06.04   3   5
  24 山崎 来輝(3) 箕輪中     1:06.99   3   6
  25 上條 温大(2) 上諏訪中     1:10.35   4   4
  26 竹村 維人(1) 春富中     1:20.86   4   5
  27 佐々木 涼太(1) 高森中     1:28.87   4   6
    太田 慶聖(3) 箕輪中 DNS   2    
    尾込 航太郎(2) 伊那弥生ｹ丘高 DNS   3    
    服部 裕一(1) 諏訪二葉高 DNS   3    
    中原 朋愛(1) 春富中 DNS   4    

  436
  143
 8180

 8207
 8028
 7717
 8178
 8384
 8026

  138
  458
 8404
 8233
  302
 8329

  500
  123
  136
  338
  497
  198

  412
   53
  364
  160
 7940
  438

組 順位
   54
 9028
  421
 8063

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子



決勝 7月29日 14:20

大会記録(GR)                  1:53.22 大場　崇義                   上伊那農業高     2022        

[ 1組] [ 2組]

 1 日野 志朗   1:57.86  1 武村 翔月(2)   2:07.21 
ﾋﾉ ｼﾛｳ RUNJOY ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾞｷ 箕輪中

 2 小川 聖司(3)   2:01.62  2 宮下 翔弥(3)   2:09.60 
ｵｶﾞﾜ ｾｲｼﾞ 伊那弥生ｹ丘高 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高

 3 前田 翔太(3)   2:05.50  3 小平 光貴(3)   2:10.61 
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高 ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中

 4 清水 應佑(1)   2:05.91  4 平澤 澪(1)   2:12.09 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂高 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 伊那北高

 5 玉木 輝(1)   2:06.46  5 荻原 悠大(3)   2:16.95 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 上伊那農高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪中

 6 窪田 怜真(3)   2:10.27   丸山 卓治      
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ RUNJOY

  廣島 壮(2)        保科 陽斗(2)      
ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 諏訪清陵高校 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 伊那北高

[ 3組] [ 4組]

 1 矢島 芳健(1)   2:14.27  1 伊藤 嶺翼(2)   2:22.87 
ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｹﾝ 岡谷南高 ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 伊那弥生ｹ丘高

 2 坂井 千紘(3)   2:22.12  2 細川 怜(1)   2:30.65 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東中 ﾎｿｶﾜ ﾚｲ 伊那弥生ｹ丘高

 3 小林 良輔(3)   2:23.19  3 澤田 陽(1)   2:35.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 原中 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中

 4 横山 広明(3)   2:23.21  4 細田 遥平(2)   2:42.56 
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中 ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中

 5 山本 守人(2)   2:34.41  5 小平 佑(1)   2:45.06 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見中

 6 市村 倖助(1)   2:38.43  6 内山 大河(2)   2:52.54 
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪中 ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 茅野北部中

  清水 遥斗(2)      
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  9009 3  8034

4    51 7  7796

6   431 6    49

5   339 5  8019

7   460 8   391

DNS
3   126 4   412

8    50 2  9007

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   205 6   434

DNS DNS

7  8693 7  7920

3  8272 4   445

8  7716 3  7913

5  7566 5  7936

2  7718
DNS

4  8001 2  7832



   1 日野 志朗 RUNJOY     1:57.86   1   1
   2 小川 聖司(3) 伊那弥生ｹ丘高     2:01.62   1   2
   3 前田 翔太(3) 東海大諏訪高     2:05.50   1   3
   4 清水 應佑(1) 赤穂高     2:05.91   1   4
   5 玉木 輝(1) 上伊那農高     2:06.46   1   5
   6 武村 翔月(2) 箕輪中     2:07.21   2   1
   7 宮下 翔弥(3) 東海大諏訪高     2:09.60   2   2
   8 窪田 怜真(3) 東海大諏訪高     2:10.27   1   6
   9 小平 光貴(3) 永明中     2:10.61   2   3
  10 平澤 澪(1) 伊那北高     2:12.09   2   4
  11 矢島 芳健(1) 岡谷南高     2:14.27   3   1
  12 荻原 悠大(3) 箕輪中     2:16.95   2   5
  13 坂井 千紘(3) 駒ヶ根東中     2:22.12   3   2
  14 伊藤 嶺翼(2) 伊那弥生ｹ丘高     2:22.87   4   1
  15 小林 良輔(3) 原中     2:23.19   3   3
  16 横山 広明(3) 岡谷西部中     2:23.21   3   4
  17 細川 怜(1) 伊那弥生ｹ丘高     2:30.65   4   2
  18 山本 守人(2) 上諏訪中     2:34.41   3   5
  19 澤田 陽(1) 富士見中     2:35.63   4   3
  20 市村 倖助(1) 箕輪中     2:38.43   3   6
  21 細田 遥平(2) 富士見中     2:42.56   4   4
  22 小平 佑(1) 富士見中     2:45.06   4   5
  23 内山 大河(2) 茅野北部中     2:52.54   4   6
    廣島 壮(2) 諏訪清陵高校 DNS   1    
    丸山 卓治 RUNJOY DNS   2    
    保科 陽斗(2) 伊那北高 DNS   2    
    清水 遥斗(2) 上諏訪中 DNS   3    

男子

組 順位
 9009
  431
   51
  460

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  205
 8019
 8272
  434
 8693
 7566

  339
 8034
   49
   50
 7796
  391

 7832
  126
 9007
  412
 7718

  445
 7716
 7920
 8001
 7936
 7913



決勝 7月29日 15:15

大会記録(GR)                  3:59.30 北原 崇志                    EASTERS          2017        

[ 1組] [ 2組]

 1 日野 志朗   4:01.09  1 五味 慎之助(1)   4:28.48 
ﾋﾉ ｼﾛｳ RUNJOY ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 諏訪二葉高

 2 高梨 良介   4:05.97  2 筒井 陽(2)   4:34.23 
ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵中

 3 益山 颯琉   4:13.20  3 小林 奏二郎(1)   4:40.34 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ 飯伊陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 飯田高

 4 滝澤 秀斗(3)   4:14.36  4 清水 康希(2)   4:42.68 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 赤穂中 ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 岡谷南高

 5 永井 颯航(2)   4:14.46  5 小林 亮太(2)   4:43.28 
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ 伊那北高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 6 伊藤 紅羽   4:14.82  6 下平 晟人(2)   4:44.81 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 信州大学 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾｲﾄ 阿南高

 7 樋口 正晃   4:17.66  7 北原 弥真斗(1)   4:48.78 
ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ RUNJOY ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那北高

 8 小林 泰雅(3)   4:22.82  8 小松 真優(3)   4:54.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中 ｺﾏﾂ ﾏﾋﾛ 高遠高

 9 窪田 怜真(3)   4:27.52  9 齊藤 音生(3)   4:59.14 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高 ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森中

10 渋谷 悠斗(1)   4:33.05 10 宮下 翔弥(3)   5:11.75 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 上伊那農高 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高

11 鈴木 拓斗(1)   4:47.54 11 内海 葵(2)   5:12.51 
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 飯田高 ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中

  大槻 心(2)      12 中島 元太(2)   5:40.03 
ｵｵﾂｷ ｼﾝ 上伊那農高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中

  矢澤 颯介(3)        中城 大登(1)      
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂中

  佐藤 明守斗(1)        大森 瑛稀(2)      
ｻﾄｳ ｱｽﾄ 辰野高 ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 上伊那農高

  代田 貴嗣        松村 奏和(2)      
ｼﾛﾀ ﾀｶﾂｸﾞ 飯伊陸協 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高

  丸山 卓治        北原 弥真斗(1)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ RUNJOY ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那北高

[ 3組] [ 4組]

 1 河野 将大(1)   4:44.71  1 平出 翔太郎(2)   5:03.37 
ｺｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 伊那弥生ｹ丘高 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見中

 2 春日 大和(2)   4:45.92  2 上嶋 岳(1)   5:09.47 
ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東中 ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 富士見中

 3 平沢 哉大(2)   4:52.97  3 吉原 宗志郞(3)   5:15.53 
ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田中 ﾖｼﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 春富中

 4 嵯峨 健介(2)   4:53.64  4 井上 夏輝(1)   5:21.71 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 下伊那農高 ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 高遠高

 5 板山 航大(2)   5:02.36  5 小笠原 琉成(1)   5:26.76 
ｲﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 春富中 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 下伊那農高

 6 関 佑翔(1)   5:04.63  6 小泉 良太朗(2)   5:28.99 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中

 7 原 琥太郎(1)   5:04.86  7 伊藤 大和(1)   5:33.98 
ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 箕輪中 ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 茅野高

 8 富山 和哉(1)   5:05.50  8 吉澤 俊太(2)   5:35.56 
ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪中 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中

 9 木下 朝仁(2)   5:18.90  9 石見 蓮(3)   5:40.51 
ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東中 ｲｼﾐ ﾚﾝ 中川中

10 西澤 岳大(2)   5:19.62 10 田原 悠一(2)   5:48.12 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 伊那弥生ｹ丘高 ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

11 三澤 祐仁(2)   5:29.94 11 酒井 大器(2)   5:54.64 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷工業高校

12 今溝 真太郎(3)   5:35.80 12 岡島 諒(1)   6:22.96 
ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ｵｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 飯田高陵中

  田中 唯(1)        林 祐太朗(3)      
ﾀﾅｶ ﾕｲ 松川高校 ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森中

  松田 智紀(1)        飯島 康成(3)      
ﾏﾂﾀﾞ ｻﾄｷ 諏訪二葉高 ｲｲｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 春富中

  藤澤 勇陽(1)        濱 澄生(2)      
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾋ 伊那北高 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中

  矢島 芳健(1)      
ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｹﾝ 岡谷南高

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  9018 7  8422

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  9009 12   141

16  8238 11   201

6  9042 5   571

12  9035 16   774

14   419 10  7933

13  8030 15   382

5  9010 6   392

11   337 3    49

10    50 13  8407

1   336 1  7630

7   572 8  7783

DNS DNS
3   293 4   363

DNS
2  8234 2  8249

DNS DNS
15  9007 14   392

DNS DNS
8  9047 9    69

DNS DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

14  8282 1  7912

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   444 11  7934

7   677 4   375

12  8900 6  8168

10  7792 2  7945

9  8171 5   678

4  8007 15  7788

6  8009 13    21

11   435 3  8697

8  8275 14  8321

5  7657 7  8412

2  8152 9   259

DNS DNS
13   144 10  8166

1   542 8  8392

DNS DNS
16   205

DNS

DNS DNS
15   394 12  7713



   1 日野 志朗 RUNJOY     4:01.09   1   1
   2 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     4:05.97   1   2
   3 益山 颯琉 飯伊陸協     4:13.20   1   3
   4 滝澤 秀斗(3) 赤穂中     4:14.36   1   4
   5 永井 颯航(2) 伊那北高     4:14.46   1   5
   6 伊藤 紅羽 信州大学     4:14.82   1   6
   7 樋口 正晃 RUNJOY     4:17.66   1   7
   8 小林 泰雅(3) 箕輪中     4:22.82   1   8
   9 窪田 怜真(3) 東海大諏訪高     4:27.52   1   9
  10 五味 慎之助(1) 諏訪二葉高     4:28.48   2   1
  11 渋谷 悠斗(1) 上伊那農高     4:33.05   1  10
  12 筒井 陽(2) 飯田高陵中     4:34.23   2   2
  13 小林 奏二郎(1) 飯田高     4:40.34   2   3
  14 清水 康希(2) 岡谷南高     4:42.68   2   4
  15 小林 亮太(2) 富士見中     4:43.28   2   5
  16 河野 将大(1) 伊那弥生ｹ丘高     4:44.71   3   1
  17 下平 晟人(2) 阿南高     4:44.81   2   6
  18 春日 大和(2) 駒ヶ根東中     4:45.92   3   2
  19 鈴木 拓斗(1) 飯田高     4:47.54   1  11
  20 北原 弥真斗(1) 伊那北高     4:48.78   2   7
  21 平沢 哉大(2) 宮田中     4:52.97   3   3
  22 嵯峨 健介(2) 下伊那農高     4:53.64   3   4
  23 小松 真優(3) 高遠高     4:54.94   2   8
  24 齊藤 音生(3) 高森中     4:59.14   2   9
  25 板山 航大(2) 春富中     5:02.36   3   5
  26 平出 翔太郎(2) 富士見中     5:03.37   4   1
  27 関 佑翔(1) 永明中     5:04.63   3   6
  28 原 琥太郎(1) 箕輪中     5:04.86   3   7
  29 富山 和哉(1) 箕輪中     5:05.50   3   8
  30 上嶋 岳(1) 富士見中     5:09.47   4   2
  31 宮下 翔弥(3) 東海大諏訪高     5:11.75   2  10
  32 内海 葵(2) 永明中     5:12.51   2  11
  33 吉原 宗志郞(3) 春富中     5:15.53   4   3
  34 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東中     5:18.90   3   9
  35 西澤 岳大(2) 伊那弥生ｹ丘高     5:19.62   3  10
  36 井上 夏輝(1) 高遠高     5:21.71   4   4
  37 小笠原 琉成(1) 下伊那農高     5:26.76   4   5
  38 小泉 良太朗(2) 清陵附属中     5:28.99   4   6
  39 三澤 祐仁(2) 西箕輪中     5:29.94   3  11
  40 伊藤 大和(1) 茅野高     5:33.98   4   7
  41 吉澤 俊太(2) 永明中     5:35.56   4   8
  42 今溝 真太郎(3) 岡谷東部中     5:35.80   3  12
  43 中島 元太(2) 岡谷東部中     5:40.03   2  12
  44 石見 蓮(3) 中川中     5:40.51   4   9
  45 田原 悠一(2) 原中     5:48.12   4  10
  46 酒井 大器(2) 岡谷工業高校     5:54.64   4  11
  47 岡島 諒(1) 飯田高陵中     6:22.96   4  12
    大槻 心(2) 上伊那農高 DNS   1    
    矢澤 颯介(3) 赤穂中 DNS   1    
    佐藤 明守斗(1) 辰野高 DNS   1    
    代田 貴嗣 飯伊陸協 DNS   1    
    丸山 卓治 RUNJOY DNS   1    
    中城 大登(1) 赤穂中 DNS   2    
    大森 瑛稀(2) 上伊那農高 DNS   2    
    松村 奏和(2) 東海大諏訪高 DNS   2    
    北原 弥真斗(1) 伊那北高 DNS   2    
    田中 唯(1) 松川高校 DNS   3    
    松田 智紀(1) 諏訪二葉高 DNS   3    
    藤澤 勇陽(1) 伊那北高 DNS   3    
    矢島 芳健(1) 岡谷南高 DNS   3    
    林 祐太朗(3) 高森中 DNS   4    
    飯島 康成(3) 春富中 DNS   4    
    濱 澄生(2) 上諏訪中 DNS   4    

男子

組 順位
 9009
 9018
 9042
 8238

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  337
 8422
  571
  201
 7933
  444

  419
 9035
 9010
 8030
   50
  141

  382
 8407
 8171
 7934
 7792
 8009

  774
 8282
  572
  392
 8900
  677

  435
  375
  678
 7945
 8152
   21

 8007
 7912
   49
 7783
 8168
 8275

 8412
  336
 8234
  293
 9047
 9007

 7788
 7657
 7630
 8321
 8697
  259

  394
  205
 8392
 8166
 7713

 8249
  363
   69
  392
  542
  144



決勝 7月29日 10:00

大会記録(GR)                  8:31.58 牛山 純一                    ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ          2021        

[ 1組] [ 2組]

 1 高梨 良介   8:57.44  1 松村 奏和(2)   9:50.78 
ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高

 2 鈴木 哲平(3)   9:02.12  2 吉川 一平   9:54.46 
ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 上伊那農高 ﾖｼｶﾜ ｲｯﾍﾟｲ EASTERs

 3 唐澤 直希   9:15.47  3 菅家 友紀(1)   9:57.52 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵｷ RUNJOY ｶﾝｹ ﾄﾓﾉﾘ 伊那北高

 4 原 謙二郎   9:18.66  4 梓澤 岳大(3)  10:15.21 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯伊陸協 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見中

 5 西澤 洋務   9:38.06  5 新井 海吏(3)  10:19.49 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 茅野市陸協 ｱﾗｲ ｶｲﾘ 宮田中

 6 友井 悠人   9:42.53  6 橋本 直明  10:22.29 
ﾄﾓｲ ﾕｳﾄ 諏訪市陸協 ﾊｼﾓﾄ ﾅｵｱｷ EASTERs

 7 浦野 竜一(3)   9:46.75  7 鳥海 倖正(2)  10:23.16 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪中 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

 8 井沼 佑樹(2)   9:47.40  8 伊東 柊哉(2)  10:28.49 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂中 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 伊那弥生ｹ丘高

 9 橋本 蒼平(2)   9:50.00  9 北原 樹(1)  10:41.90 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中 ｷﾀﾊﾗ ﾀﾂｷ 飯田OIDE

10 大槻 心(2)   9:51.57 10 本島 岳(2)  10:43.37 
ｵｵﾂｷ ｼﾝ 上伊那農高 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中

11 今井 結斗(3)   9:53.88 11 村上 誠太郎(3)  10:50.63 
下諏訪向陽高校 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ 原中

12 竹原 慎作(2)  10:16.46 12 窪田 隼也(2)  11:05.87 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中 ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

13 山本 朝輝(1)  10:19.51 13 竹内 隆哉(2)  11:19.27 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 飯田OIDE ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ 宮田中

14 上田 玲音(2)  11:23.92 14 唐木 哲平(3)  11:33.63 
ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪中 ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田中

  藤原 優介      15 三澤 恒太(2)  11:35.11 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｽｹ INAFRS ﾐｻﾜ ｺｳﾀ 上伊那農高

  富永 陽人(2)      16 竹原 壮介(1)  11:46.04 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 伊那北高 ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 東海大諏訪高

  牛山 純一      17 上島 南(2)  13:05.80 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ｶﾐｼﾞﾏ  ﾐﾅﾐ 永明中

  早野 吉信        仲原 航生(2)      
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 飯伊陸協 ﾅｶﾊﾗ ｺｳｾｲ 諏訪理科大

  代田 貴嗣        三澤 紀夫      
ｼﾛﾀ ﾀｶﾂｸﾞ 飯伊陸協 ﾐｻﾜ ﾉﾘｵ 上伊那陸協

  山本 蒼天        嵯峨 健介(2)      
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 飯伊陸協 ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 下伊那農高

  渋谷 学      
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾅﾌﾞ 下諏訪体協

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
19  9018 5    69

2  9008 6   395

7   334 18  9000

11  9022 10  8192

14  9043 7  7919

15  8029 1  8395

21  9048 12  9001

17  8405 8   648

1  8246 9   433

4  9019 20  8695

13   336 15  8372

18   621 16  8205

10  7786 11  7935

3  9006 17   365

9  8037 4  8191

DNS
6  9012 2  7808

DNS
5   414 3    66

DNS DNF
12  9047 14  9030

DNS
8  9046 13  9039

DNS DNS
20  9020

DNS

DNS DNF
16  9044 19   677



   1 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     8:57.44   1   1
   2 鈴木 哲平(3) 上伊那農高     9:02.12   1   2
   3 唐澤 直希 RUNJOY     9:15.47   1   3
   4 原 謙二郎 飯伊陸協     9:18.66   1   4
   5 西澤 洋務 茅野市陸協     9:38.06   1   5
   6 友井 悠人 諏訪市陸協     9:42.53   1   6
   7 浦野 竜一(3) 箕輪中     9:46.75   1   7
   8 井沼 佑樹(2) 赤穂中     9:47.40   1   8
   9 橋本 蒼平(2) 高森中     9:50.00   1   9
  10 松村 奏和(2) 東海大諏訪高     9:50.78   2   1
  11 大槻 心(2) 上伊那農高     9:51.57   1  10
  12 今井 結斗(3) 下諏訪向陽高校     9:53.88   1  11
  13 吉川 一平 EASTERs     9:54.46   2   2
  14 菅家 友紀(1) 伊那北高     9:57.52   2   3
  15 梓澤 岳大(3) 富士見中    10:15.21   2   4
  16 竹原 慎作(2) 永明中    10:16.46   1  12
  17 新井 海吏(3) 宮田中    10:19.49   2   5
  18 山本 朝輝(1) 飯田OIDE    10:19.51   1  13
  19 橋本 直明 EASTERs    10:22.29   2   6
  20 鳥海 倖正(2) 高森中    10:23.16   2   7
  21 伊東 柊哉(2) 伊那弥生ｹ丘高    10:28.49   2   8
  22 北原 樹(1) 飯田OIDE    10:41.90   2   9
  23 本島 岳(2) 高森中    10:43.37   2  10
  24 村上 誠太郎(3) 原中    10:50.63   2  11
  25 窪田 隼也(2) 富士見中    11:05.87   2  12
  26 竹内 隆哉(2) 宮田中    11:19.27   2  13
  27 上田 玲音(2) 箕輪中    11:23.92   1  14
  28 唐木 哲平(3) 宮田中    11:33.63   2  14
  29 三澤 恒太(2) 上伊那農高    11:35.11   2  15
  30 竹原 壮介(1) 東海大諏訪高    11:46.04   2  16
  31 上島 南(2) 永明中    13:05.80   2  17
    仲原 航生(2) 諏訪理科大 DNF   2    
    三澤 紀夫 上伊那陸協 DNF   2    
    藤原 優介 INAFRS DNS   1    
    富永 陽人(2) 伊那北高 DNS   1    
    牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ DNS   1    
    早野 吉信 飯伊陸協 DNS   1    
    代田 貴嗣 飯伊陸協 DNS   1    
    山本 蒼天 飯伊陸協 DNS   1    
    渋谷 学 下諏訪体協 DNS   1    
    嵯峨 健介(2) 下伊那農高 DNS   2    

男子

組 順位
 9018
  334
 9008
 9043

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  336
 9019
 9000
  395
 7919
 7786

 9022
 9048
 8029
 8246
 8405
   69

 8372
 8695
 7935
 8205
 8037
 8191

 8192
  621
 9001
 8395
  433
  648

  677

  414
 9012
 9046
 9047
 9044
 9020

  365
   66
 7808
 9039
 9030
 9006



決勝 7月29日 11:05

大会記録(GR)                    14.76 吉村 健吾                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2021        

風速 -0.4

 1 小林 歩睦(2)     15.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那農高

 2 北原 将道(2)     16.41 
ｷﾀﾊｱ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高校

 3 花岡 良祐(1)     17.66 
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 下諏訪向陽高

 4 松林 陽大(1)     19.12 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 下諏訪向陽高

 5 遠藤 誠志朗(2)     22.38 
ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE

  田畑 勇貴      
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   366

3   124

DNS

5   168

7   172

4   634

6  9002



決勝 7月29日  9:00

大会記録(GR)                 22:42.93 原 清文                      松川高           2006        

 1 平澤 航大(3)  26:11.48 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳﾀ 松川高校

 2 松田 智紀(1)  39:30.99 
ﾏﾂﾀﾞ ｻﾄｷ 諏訪二葉高

  矢島 雄大(1)      
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉高

1   142
DNS

2   550

3   144

男子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 7月29日 10:30
決勝 7月29日 13:45

大会記録(GR)                    42.16                              東海大三高       2001        
                                      （稲村・川上・長峯・塚原）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 東海大諏訪高    67 吉澤 志琉(2)     42.99 q  1   7 飯田OIDE   634 遠藤 誠志朗(2)     45.15 q

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ ｲｲﾀﾞｵｰｱｲﾃﾞｨｰｲｰ ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ
   65 倉澤 拓弥(2)   658 野口 厚気(1)

ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ
   43 松澤 悠(1)   640 椎谷 芳貴(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ ｼｲﾔ ﾖｼｷ
   54 山口 智也(2)   638 新井 大誠(1)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ
 2   3 諏訪清陵高校   124 北原 将道(2)     43.50 q  2   5 伊那弥生ｹ丘高   438 齋藤 晃希(2)     45.29 q

ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳｺｳ ｷﾀﾊｱ ﾏｻﾐﾁ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ ｻｲﾄｳ ｺｳｷ
  128 垣内 友仁(1)   432 三沢 優太(3)

ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ
  123 中澤 洵之介(2)   441 加藤 一毅(2)

ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｶﾄｳ ｲﾂｷ
  125 杉井 瑛澄(2)   440 山口 蒼太朗(2)

ｽｷﾞｲ ｴｲｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ
 3   7 赤穂中  8229 藤岡 悠人(3)     43.72 q  3   3 下諏訪向陽高   161 宮阪 和人(2)     45.72 

ｱｶﾎﾁｭｳ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳｺｳ ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ
 8235 砂塲 未蘭(3)   172 松林 陽大(1)

ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ
 8232 髙野 徳之(3)   154 太田 皓大(3)

ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ ｵｵﾀ ｺｳﾀﾞｲ
 8237 上田 暖幸(3)   168 花岡 良祐(1)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ
 4   8 赤穂高   489 竹村 昌之(2)     44.02 q  4   6 春富中  8177 小笠原 賢太(1)     45.98 

ｱｶﾎｺｳ ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ ﾊﾙﾄﾐﾁｭｳ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ
  486 鈴木 瑛翔(2)  8170 瀨脇 照太(3)

ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ ｾﾜｷ ｼｮｳﾀ
  478 土屋 颯太(3)  8165 北原 悠真(3)

ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ
  456 小林 海惺(3)  8167 元吉 大翔(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ
 5   5 諏訪二葉高   136 小林 快聖(2)     44.73 q  5   4 高森中  8381 近藤 良祐(3)     47.95 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ
  137 山崎 夏月(2)  8370 後藤 大河(3)

ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲｶﾞ
  133 相馬 未来(2)  8404 古籏 育(3)

ｿｳﾏ ﾐﾗｲ ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ
  135 木下 航希(2)  8406 筑丸 心斗(3)

ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ
 6   6 南箕輪中  8061 飯島 稜(3)     44.86 q  6   2 駒ヶ根東中  8268 北原 昊輝(3)     49.79 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ
 8062 小島 千空(3)  8269 寺澤　快斗(3)

ｺｼﾞﾏ ｾﾗ ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ
 8049 伊藤 羽琉(3)  8274 下平 光太郎(3)

ｲﾄｳ ﾊﾙ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ
 8063 野村 陽斗(3)  8270 成田 将吾(3)

ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
    4 高遠高          8 辰野高      

ﾀｶﾄｵｺｳ DNS ﾀﾂﾉｺｳ DNS

男子

4×100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 中川中  8322 原 伊吹(3)     49.58 

ﾅｶｶﾞﾜﾁｭｳ ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
 8328 富永 諄平(2)

ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 8311 大場 政人(2)

ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ
 8324 米山 閏悠(3)

ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ
 2   2 飯田高陵中  8416 春原 聡(1)     50.03 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｽﾉﾊﾗ ｿｳ
 8423 嶽野 瑛人(2)

ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
 8428 松村 大輝(2)

ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
 8422 筒井 陽(2)

ﾂﾂｲ ﾊﾙ
 3   4 箕輪中  8039 丸山 央(2)     51.20 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ
 8012 清水 裕文(1)

ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ
 7996 田村 勝真(1)

ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾏ
 7991 中村 悠人(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ
 4   3 上諏訪中  7715 矢ヶ崎 能磨(2)     51.36 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ
 7712 中村 櫂(2)

ﾅｶﾑﾗ ｶｲ
 7717 上條 温大(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ
 7714 両角 翔汰(2)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ
 5   5 岡谷東部中  7665 渡辺 優(3)     51.70 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ
 7664 松本 陸哉(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ
 7663 原 亮太(3)

ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ
 7657 今溝 真太郎(3)

ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ
 6   6 旭ヶ丘中  8730 西村 淳希(1)     56.02 

ｱｻﾋｶﾞｵｶ ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ
 8628 市村 優直(1)

ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ
 8627 木下 利駆(1)

ｷﾉｼﾀ ﾘｸ
 8629 永井 真奈斗(2)

ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ

4×100m
男子



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 東海大諏訪高    67 吉澤 志琉(2)     43.34 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ
   65 倉澤 拓弥(2)

ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ
   43 松澤 悠(1)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ
   54 山口 智也(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
 2   5 諏訪清陵高校   124 北原 将道(2)     43.43 

ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳｺｳ ｷﾀﾊｱ ﾏｻﾐﾁ
  128 垣内 友仁(1)

ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ
  123 中澤 洵之介(2)

ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ
  125 杉井 瑛澄(2)

ｽｷﾞｲ ｴｲｽ
 3   6 赤穂中  8229 藤岡 悠人(3)     43.60 

ｱｶﾎﾁｭｳ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ
 8235 砂塲 未蘭(3)

ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ
 8232 髙野 徳之(3)

ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ
 8237 上田 暖幸(3)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ
 4   3 赤穂高   497 木下 翔(2)     44.90 

ｱｶﾎｺｳ ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ
  489 竹村 昌之(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ
  478 土屋 颯太(3)

ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ
  456 小林 海惺(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ
 5   8 諏訪二葉高   136 小林 快聖(2)     45.17 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ
  137 山崎 夏月(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ
  133 相馬 未来(2)

ｿｳﾏ ﾐﾗｲ
  135 木下 航希(2)

ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ
 6   7 南箕輪中  8051 齋藤 拓人(3)     47.35 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ
 8062 小島 千空(3)

ｺｼﾞﾏ ｾﾗ
 8061 飯島 稜(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ
 8060 穂高 蒼波(3)

ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ
    2 飯田OIDE   634 遠藤 誠志朗(2)      

ｲｲﾀﾞｵｰｱｲﾃﾞｨｰｲｰ ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ DNF
  658 野口 厚気(1)

ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ
  640 椎谷 芳貴(2)

ｼｲﾔ ﾖｼｷ
  638 新井 大誠(1)

ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ
    1 伊那弥生ｹ丘高   438 齋藤 晃希(2)      

ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ ｻｲﾄｳ ｺｳｷ DNS
  432 三沢 優太(3)

ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ
  441 加藤 一毅(2)

ｶﾄｳ ｲﾂｷ
  440 山口 蒼太朗(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ

男子

4×100m
決勝



決勝 7月29日 13:15

大会記録(GR)                     2.07 有賀 大成                    上伊那           1986        

1m90 1m95 2m00 2m05
中村 伊吹(1) - - - - - - - - - -
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本大 o o o xxx
下村 考輝(3) - - - - - - o xo o xxx
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ 高遠高
兒野 幹(1) - - - - o o xxo xo xxx
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 東海大諏訪高
坪木 涼佑(1) - - o xo xo xxx
ﾂﾎﾞｷ ﾘｮｳｽｹ 高遠高
伊藤 朱雀(1) o o xo xxo xxx
ｲﾄｳ ｽｻﾞｸ 高遠高
有賀 皓大(1) - xo o xxx
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ 箕輪進修高
嶽野 瑛人(2) o xo o xxx
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中
高山 大輝(2) o xo xxx
ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 箕輪中
新田 琉輝(2) xxx NM
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東中
藤森 優成(2) DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ 岡谷東部中
小林 広幸 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾕｷ 上伊那陸協
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) DNS
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東中
敦賀 志稀(3) DNS
ﾂﾙｶﾞ ｼｷ 箕輪中
藤岡 悠人(3) DNS
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中
松島 稜之 DNS
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m40 1m45 1m80 1m85

記録 備考

1 15  9027  2.00

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

2 12   384  1.80

3 11    44  1.75

4 6   373  1.60

5 8   374  1.55

6 9   313  1.50

6 10  8423  1.50

8 4  8038  1.45

2  8279      

1  7632      

3  9049      

5  8281      

7  8020      

13  8229      

14  9015      



決勝 7月29日 10:00

大会記録(GR)                     5.11 松澤 ｼﾞｱﾝ成治                高遠高           2009        

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m15 4m25
伊藤 拓也 - - - - - - - - - -
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - - - o - o - o o xxx
小松 瑠希(3) - - - - - - - - - o
ｺﾏﾂ ﾙｷ 箕輪中 - o o o o xxo xxx
飯島 颯斗(3) - - - - - - - - - -
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 高遠高 - o - o xxo xxx
髙橋 輝 - - - - - - - - - -
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ GROWESPVC - o - o - xxx
小林 樹生(2) - - - - - - - - - o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中 o o o xxx
奥 直也(1) - - - - - - - - o -
ｵｸ ﾅｵﾔ 岡谷南高 - o o xxx
日達 羽流(3) - - - - - - - - o o
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 東海大諏訪高 - o o xxx
五十川 遥翔(3) - - - - - o - o o o
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪中 xxx
小林 空良(2) - - - - - - - - o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中
蟹澤 流衣 - - - - o xxx
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ GROWESPVC
春日 佑仁(3) xo xxx
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高
小口 直太朗(1) xxx NM
ｵｸﾞﾁ ﾅｵﾀﾛｳ 箕輪中
長濱 優陽(2) - - - - - xxx NM
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中
岡戸 獅門(3) - - - - - - - xxx NM
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中
田中 米人 DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
小幡 哲平(1) DNS
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 春富中
根橋 拓也 DNS
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ GROWESPVC
五味 駿太(2) DNS
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高校

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m00 2m20 3m10 3m20

記録 備考

1 18  9011  4.15

2m40 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

2 10  8031  3.80

3 12   383  3.70

4 14  9005  3.60

5 9  8684  3.50

5 13   204  3.50

5 15    48  3.50

8 6  8021  3.20

9 5  7898  3.10

10 8  9003  2.70

11 3   380  2.00

1  8010      

7  7896      

11  8692      

2  9021      

17   122
     

4  8177      

16  9004      



決勝 (1,2組) 7月29日 13:00

大会記録(GR)                     7.19 伊藤 健一                    飯田高           2004        

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

小澤 碧大(1)    x   5.71  5.69   5.71             5.71 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂高         +2.4  +4.1   +2.4                      +2.4
三沢 和輝   5.60  5.50  5.41   5.60             5.60 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協   +3.3  +2.3  +2.1   +3.3                      +3.3
福惠 蒼一(3)   5.23  4.93  5.31   5.31             5.31 
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中   +1.7  +2.2  +2.2   +2.2                      +2.2
小林 宇宙(3)   4.99  5.23   x    5.23             5.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中   +2.5  +3.8         +3.8                      +3.8
両角 翔汰(2)   4.83  4.04  4.22   4.83             4.83 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中   +3.6  +2.2  +0.8   +3.6                      +3.6
中村 櫂(2)   4.61  4.70  4.56   4.70             4.70 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中   +2.5  +3.5  +2.9   +3.5                      +3.5
鈴木 琳汰(1)   4.53  4.48  4.32   4.53             4.53 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂中   +2.2  +1.1  +4.8   +2.2                      +2.2
春原 聡(1)   4.08  4.15  4.40   4.40             4.40 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 飯田高陵中   +1.4  +2.7  +2.7   +2.7                      +2.7
上田 陽斗(2)    x   3.94  4.34   4.34             4.34 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中         +1.1  +1.4   +1.4                      +1.4
市村 優直(1)   4.29  3.45  3.64   4.29             4.29 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 旭ヶ丘中   +4.1  +2.9  +2.3   +4.1                      +4.1
原 維吹(1)   3.82  3.59  3.80   3.82             3.82 
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 春富中   +1.6  +3.4  +2.7   +1.6                      +1.6
森田 琉(1)    x   3.48   x    3.48             3.48 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根東中         +0.7         +0.7                      +0.7
中村 仁(2)    x   3.47  3.32   3.47             3.47 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中         +3.7  +2.1   +3.7                      +3.7
池田 篤人(1)    x   3.46  2.95   3.46             3.46 
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ 春富中         +0.2  +2.0   +0.2                      +0.2
木下 大樹(3)    x    x   3.38   3.38             3.38 
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ 岡谷西部中               +3.2   +3.2                      +3.2
松村 拓実(1)   2.97  2.84  2.89   2.97             2.97 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘中   +2.3  +2.7  +4.4   +2.3                      +2.3
井口 拓海(3)    x    x    x                   NM
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪中                                                   

[ 2組]
 ３回の
 最高記録

鈴木 瑛翔(2)   6.97  7.01  7.18   7.18   7.01  6.96   x    7.18 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高   +3.8  +1.6  +3.3   +3.3   +2.3  +2.3         +3.3
大郷 佳己斗(4)   6.47   x    x    6.47    x   6.96   x    6.96 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大   +0.4               +0.4         +4.0         +4.0
吉澤 志琉(2)   6.19  6.81   -    6.81   6.59  6.69  6.53   6.81 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高   +0.6  +6.5         +6.5   +2.7  +5.8  +0.8   +6.5
新井 大誠(1)   6.40  6.66  6.74   6.74    x    x   5.91   6.74 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE   +3.1  +3.1  +3.9   +3.9               +0.9   +3.9
堀内 來夢(1)   6.48   x    x    6.48   6.65   x   6.70   6.70 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高   +1.9               +1.9   +2.1        +1.1   +1.1
倉澤 拓弥(2)   6.07   x   6.18   6.18   6.48  6.54  6.50   6.54 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高   +2.5        +1.9   +1.9   +2.5  +1.5  +3.8   +1.5
佐藤 智哉(3)    x   6.47  4.36   6.47    x    x    -    6.47 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大         +2.3  +3.6   +2.3                      +2.3
宮阪 和人(2)    x    x   6.05   6.05             6.05 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 下諏訪向陽高               +1.1   +1.1                      +1.1
上柳 凌平   5.77  5.49  5.82   5.82             5.82 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   +4.1  +1.3  +1.5   +1.5                      +1.5
上野山 善仁(3)   5.43  5.77  5.42   5.77             5.77 
ｳｴﾉﾔﾏ ﾖｼﾄ 伊那中   +2.6  +2.5  +1.6   +2.5                      +2.5
仲田 駿求(1)    x   5.59   x    5.59             5.59 
ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高         +1.8         +1.8                      +1.8
松野 大馳(3)   5.50  5.44  5.49   5.50             5.50 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中   +4.8  +3.3  +2.9   +4.8                      +4.8
木下 航希(2)   5.39  5.30  5.43   5.43             5.43 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   +2.3  +1.8  +3.4   +3.4                      +3.4
瀨脇 照太(3)   5.39  4.61  4.82   5.39             5.39 
ｾﾜｷ ｼｮｳﾀ 春富中   +1.2  +3.0  +2.5   +1.2                      +1.2
日野 要(2)                            DNS
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高                                                   
井内 悠人(2)                            DNS
ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 伊那弥生ｹ丘高                                                   
杉井 瑛澄(2)                            DNS
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高校                                                   

-6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 17   470

2 16  9029

-3- -4- -5-

5 15  7714

6 11  7712

3 13  8377

4 14  7568

9 10  7570

10 8  8628

7 9  8247

8 7  8416

13 3  7719

14 4  8179

11 6  8182

12 5  8255

12  8017

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

15 2  7565

16 1  8737

備考

1 14   486

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-

2 16  9026

3 12    67

-5- -6- 記録

6 15    65

7 17  9036

4 11   638

5 13    45

10 1  8094

11 10   570

8 8   161

9 7  9016

14 4  8170

2   364

12 5  7872

13 9   135

3   437

6   125



[総合]
 ３回の
 最高記録

鈴木 瑛翔(2)   6.97  7.01  7.18   7.18   7.01  6.96   x    7.18 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高   +3.8  +1.6  +3.3   +3.3   +2.3  +2.3         +3.3
大郷 佳己斗(4)   6.47   x    x    6.47    x   6.96   x    6.96 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大   +0.4               +0.4         +4.0         +4.0
吉澤 志琉(2)   6.19  6.81   -    6.81   6.59  6.69  6.53   6.81 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高   +0.6  +6.5         +6.5   +2.7  +5.8  +0.8   +6.5
新井 大誠(1)   6.40  6.66  6.74   6.74    x    x   5.91   6.74 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE   +3.1  +3.1  +3.9   +3.9               +0.9   +3.9
堀内 來夢(1)   6.48   x    x    6.48   6.65   x   6.70   6.70 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高   +1.9               +1.9   +2.1        +1.1   +1.1
倉澤 拓弥(2)   6.07   x   6.18   6.18   6.48  6.54  6.50   6.54 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高   +2.5        +1.9   +1.9   +2.5  +1.5  +3.8   +1.5
佐藤 智哉(3)    x   6.47  4.36   6.47    x    x    -    6.47 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大         +2.3  +3.6   +2.3                      +2.3
宮阪 和人(2)    x    x   6.05   6.05             6.05 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 下諏訪向陽高               +1.1   +1.1                      +1.1
上柳 凌平   5.77  5.49  5.82   5.82             5.82 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   +4.1  +1.3  +1.5   +1.5                      +1.5
上野山 善仁(3)   5.43  5.77  5.42   5.77             5.77 
ｳｴﾉﾔﾏ ﾖｼﾄ 伊那中   +2.6  +2.5  +1.6   +2.5                      +2.5
小澤 碧大(1)    x   5.71  5.69   5.71             5.71 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂高         +2.4  +4.1   +2.4                      +2.4
三沢 和輝   5.60  5.50  5.41   5.60             5.60 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協   +3.3  +2.3  +2.1   +3.3                      +3.3
仲田 駿求(1)    x   5.59   x    5.59             5.59 
ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高         +1.8         +1.8                      +1.8
松野 大馳(3)   5.50  5.44  5.49   5.50             5.50 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中   +4.8  +3.3  +2.9   +4.8                      +4.8
木下 航希(2)   5.39  5.30  5.43   5.43             5.43 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   +2.3  +1.8  +3.4   +3.4                      +3.4
瀨脇 照太(3)   5.39  4.61  4.82   5.39             5.39 
ｾﾜｷ ｼｮｳﾀ 春富中   +1.2  +3.0  +2.5   +1.2                      +1.2
福惠 蒼一(3)   5.23  4.93  5.31   5.31             5.31 
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中   +1.7  +2.2  +2.2   +2.2                      +2.2
小林 宇宙(3)   4.99  5.23   x    5.23             5.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中   +2.5  +3.8         +3.8                      +3.8
両角 翔汰(2)   4.83  4.04  4.22   4.83             4.83 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中   +3.6  +2.2  +0.8   +3.6                      +3.6
中村 櫂(2)   4.61  4.70  4.56   4.70             4.70 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中   +2.5  +3.5  +2.9   +3.5                      +3.5
鈴木 琳汰(1)   4.53  4.48  4.32   4.53             4.53 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂中   +2.2  +1.1  +4.8   +2.2                      +2.2
春原 聡(1)   4.08  4.15  4.40   4.40             4.40 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 飯田高陵中   +1.4  +2.7  +2.7   +2.7                      +2.7
上田 陽斗(2)    x   3.94  4.34   4.34             4.34 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中         +1.1  +1.4   +1.4                      +1.4
市村 優直(1)   4.29  3.45  3.64   4.29             4.29 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 旭ヶ丘中   +4.1  +2.9  +2.3   +4.1                      +4.1
原 維吹(1)   3.82  3.59  3.80   3.82             3.82 
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 春富中   +1.6  +3.4  +2.7   +1.6                      +1.6
森田 琉(1)    x   3.48   x    3.48             3.48 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根東中         +0.7         +0.7                      +0.7
中村 仁(2)    x   3.47  3.32   3.47             3.47 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中         +3.7  +2.1   +3.7                      +3.7
池田 篤人(1)    x   3.46  2.95   3.46             3.46 
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ 春富中         +0.2  +2.0   +0.2                      +0.2
木下 大樹(3)    x    x   3.38   3.38             3.38 
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ 岡谷西部中               +3.2   +3.2                      +3.2
松村 拓実(1)   2.97  2.84  2.89   2.97             2.97 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘中   +2.3  +2.7  +4.4   +2.3                      +2.3
井口 拓海(3)    x    x    x                   NM
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪中                                                   
日野 要(2)                            DNS
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 上伊那農高                                                   
井内 悠人(2)                            DNS
ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 伊那弥生ｹ丘高                                                   
杉井 瑛澄(2)                            DNS
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高校                                                   

3 12    67

備考

1 14   486

2 16  9026

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

6 15    65

7 17  9036

4 11   638

5 13    45

10 1  8094

13 10   570

8 8   161

9 7  9016

11 17   470

12 16  9029

14 5  7872

15 9   135

6   125

16 4  8170

2   364

23 10

17 13  8377

18 14  7568

3   437

21 9  8247

22 7  8416

19 15  7714

20 11  7712

26 5  8255

27 3  7719

 7570

24 8  8628

25 6  8182

30 1  8737

12  8017

28 4  8179

29 2  7565



決勝 7月29日 11:30

大会記録(GR)                    12.92 小川 靖                      飯伊             1986        

 ３回の
 最高記録

遠藤 邦彦
ｴﾝﾄﾞｳ ｸﾆﾋｺ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
小松 央
ｺﾏﾂ ﾋｻｼ 上伊那陸協
本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協
税所 樹磨(1)
ｻｲｼｮ ﾀﾂﾏ 諏訪理科大
金子 司 DNS
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

                    

   5.12   5.48  5.61  4.95  5.61 

2  9014       

5 1  9037   4.67  5.12  4.97

   x    8.25    x   8.19   x   8.25 

   8.06    x   8.84   x   8.84 

4 3  9032    x   8.25

3 4  9017   8.04  8.06   x

   x   10.10   9.68   x   9.89 10.10 

  10.56    x  10.90   x  10.90 

2 5  9031  10.10   x

1 6  9013   9.94 10.56 10.12

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月29日 11:30

大会記録(GR)                    13.00 後藤 玲央                    高遠高           2021        

 ３回の
 最高記録

松原 咲希(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷ 下諏訪向陽高
上田 隼(2)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校
市岡 朋樹(1)
ｲﾁｵｶ ﾄﾓｷ 飯田OIDE
高見澤 真詩(2)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 下諏訪向陽高
太田 慶聖(3)
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中
笠原 蕗喜(1)
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷工業高校
板山 正宗(1)
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ｹ根工高
下平 澄真(1)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｳﾏ 赤穂高
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 茅野高
梅津 創成(3)
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高

  5.37   5.45            5.45 

   6.35            6.35   6.35

10 1    24   5.39  5.45

9 3    22   6.14  5.68

  6.80   6.80   6.35  5.91  6.18  6.80 

   7.06   6.86  6.98  6.19  7.06   6.92

8 6   459   6.22  6.58

7 5   509   6.64  7.06

   x    7.16   6.52  6.82  6.40  7.16 

   7.45   2.44  7.05  7.92  7.92   7.42

6 2   266   7.16  7.05

5 4  8026   6.86  7.45

  8.77   8.77   8.78  9.30  9.12  9.30 

   8.87    x   9.37  8.93  9.37   8.71

4 8   163   8.67  8.68

3 7   643   8.87  8.50

  9.55   9.55   8.35  7.95  9.12  9.55 

  10.19   9.95  9.93  9.74 10.19   9.96

2 9   258   8.54   x

1 10   164  10.19  9.71

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月29日  9:00

大会記録(GR)                    40.02 箕輪 健二                    下諏訪向陽高教   1995        

 ３回の
 最高記録

小松 央
ｺﾏﾂ ﾋｻｼ 上伊那陸協
本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協
税所 樹磨(1)
ｻｲｼｮ ﾀﾂﾏ 諏訪理科大

記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 31.30

-3- -4- -5- -6-

1 4  9031    x    o

2 3  9017  25.86   x    x  25.86 

  31.30    x    x    x  31.30 

   o

   x   25.86    x    x

3 2  9032  24.23   x

4 1  9037    o    o  19.03 

  24.23    o    o  24.86 24.86 

 18.40  18.40    o    x  19.03



決勝 7月29日  9:00

大会記録(GR)                    41.66 奥垣内　崇史                 東海大諏訪高     2016        

 ３回の
 最高記録

松原 咲希(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷ 下諏訪向陽高
伊藤 和輝(2)
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高校
梅津 創成(3)
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 茅野高

記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x

-3- -4- -5- -6-

1 4   164    x  25.27

2 2   121  21.76   x  22.12 22.12 

  25.27    x    o    o  25.27 

 17.50

   o   21.76    x    x

3 3    24    x    o

4 1    22    o  17.06  17.06 

  17.50    o  17.65   o  17.65 

   o   17.06    x    o    o



決勝 7月29日 14:30

大会記録(GR)                    60.37 村松 卓哉                    NTF CLUB         2017        

 ３回の
 最高記録

倉田 晃輔(2)
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 伊那北高
田畑 勇貴
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs
上田 隼(2)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校
北澤 遥翔(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高遠高
伊藤 和輝(2)
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高校
高見澤 真詩(2)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 下諏訪向陽高
相馬 一護(1)
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野高
下村 考輝(3)
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ 高遠高
春日 佑仁(3)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高
川﨑 龍二(3) DNS
ｶﾜｻｷ ﾘｭｳｼﾞ 諏訪理科大

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 8  9002  38.63   o

1 10   428    x    o

   o   38.63    o  40.39   o  40.39 

  52.06    x    x  53.53 53.53  52.06

4 6   381    o    o

3 5   258    o  33.18

 34.05  34.05    o    o  35.86 35.86 

  33.18  37.06   o    o  37.06    o

6 3   163    o    o

5 7   121    o  31.49

 27.14  27.14    o    o    o  27.14 

  31.49    x  33.01   x  33.01    x

8 4   384    o    o

7 2    23    o  26.68

 21.72  21.72    o    o  25.38 25.38 

  26.68  26.84   o    o  26.84    o

9  9038       

9 1   380    o  16.29

                    

  16.29           16.29    o
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